Personas físicas  10.44%

Cuotas de recuperación 27.23%

Donativos en especie   4.41%

Movilización de 
Recursos

Dichos recursos fueron obtenidos a través de las
siguientes fuentes 

(porcentajes de ingresos)

Durante 2023 tuvimos un total de ingresos
de  $2,063,872

(Dos millones sesenta y tres mil
ochocientos setenta y dos pesos 00/100

M.N.)

Mantenemos nuestra certificación
en Nivel Óptimo del Centro
Mexicano de Filantropía (Cemefi),
con válidez a nivel Nacional por
Acreditación en Institucionalidad y
Transparencia 2023-2024. 

Reconocimientos 

Mantenemos la Certificación Nacional de